

Wakacje 2024 all inclusive - gdzie pojechać na udane wczasy?



Znajdźcie odpowiedź, **gdzie jechać na all inclusive 2024**. Takie wczasy to wspaniała okazja, by odpocząć w luksusowych warunkach. Jednak aby zaoszczędzić, wiele osób czeka, aż cena wymarzonego kierunku spadnie. Inni szukają prawdziwych perełek, mniejszą wagę przywiązując do konkretnej lokalizacji. Bez względu na obraną taktykę, warto poznać kilka porad. Dzięki nim będzie łatwiej wyłowić naprawdę hitowe wycieczki all inclusive.



Czy warto jechać na wczasy 2024 all inclusive?

Warto szukać oferty na wakacje 2024 all inclusive, szczególnie tych w 5* hotelach. Jednak nie każda propozycja oznaczona w ten sposób, spełni wasze wymagania. Dlatego zawsze warto, jest się zapoznać z opiniami innych gości. Sprawdzić co faktycznie hotel oferuje w pakiecie. Niekiedy można trafić na obiekty o słabej renomie, w których posiłki są monotonne. Brakuje importowanych alkoholi oraz oferta rozrywkowa jest niewystarczająca. Dlatego zawsze uważnie czytajcie opis pakietu z biurem podróży. **Ponadto ciekawym rozwiązaniem są również oferty na wczasy last minute all inclusive. Pamiętajcie jednak, że nie wszystkie wycieczki opisane w ten sposób to prawdziwe [super last minute](#).**



Czym jest prawdziwe all inclusive?

Sformułowanie to dosłownie oznacza „wszystko w cenie”. Jednak nie zawsze tak jest. Dlatego **jadąc w 2024 na wakacje all inclusive** warto wiedzieć, jak to wygląda w praktyce.

Można wyróżnić kilka podstawowych rodzajów tego typu ofert. **Klasyczne all incl.** obejmuje z reguły trzy główne posiłki dziennie, przekąski, napoje bezalkoholowe oraz lokalne alkohole.

Soft/Light - najczęściej zawiera trzy posiłki (śniadanie, obiad i kolację) oraz napoje bezalkoholowe. Czasem w ramach tej oferty nie musicie dopłacać do niektórych napojów alkoholowych. Na przykład wino lub piwo do obiadu i kolacji będą zapewnione w cenie. Zdarza się też, że trunki do posiłków są limitowane. Dlatego warto zastanowić się z biurem podróży, czy taka propozycja będzie wystarczająca.

All inclusive 24H/ Plus oznacza najczęściej wydłużone godziny korzystania z pakietu. W wersji 24H napoje dostępne są przez całą dobę. Ostatnią formą pakietu jest **All inclusive Ultra (UAI)**. Jest to najbardziej rozbudowana wersja formuły „AL”. Najczęściej obejmuje również wybrane alkohole importowane, kolacje w restauracjach á la carte, czasem także room serwis.

Gdzie pojechać na wakacje all inclusive w 2024?

Kierunki na wczasy all inclusive w 2024 roku pokrywają się z propozycjami sprzed roku. Tradycyjnie popularnością cieszą się resorty w Turcji, [greckie wyspy](#) oraz Bułgaria (Słoneczny

Brzeg). Ponadto wiele osób decyduje się resorty w Egipcie, wypoczynek na Cyprze lub w luksusowych [hotelach na Teneryfie](#). Rzecz jasna można upolować bardziej egzotyczne oferty na wyjazd. W tej kategorii na wyróżnienie zasługują hotele z pełnym wyżywieniem w Dubaju oraz [Dominikanie](#). Co ciekawe, od pewnego czasu zdarzają się też **oferty z pełnym wyżywieniem w Polsce**. Przede wszystkim dotyczy to dużych hoteli nad morzem lub w górach. Jak się okazuje, takie propozycje zyskują coraz większą rzeszę fanów, którzy wybierają hotele z wyżywieniem nie tylko na weekend.

Z pewnością wybór kierunku uzależniony jest od wielu czynników. Po pierwsze znaczenie ma budżet w PLN. Niestety, ale z powodu inflacji ceny wypoczynku z biurem podróży sporo podrożały. W przypadku niektórych kategorii wzrost sięga nawet kilkunastu procent. Dlatego coraz więcej osób zwraca uwagę na cenę, która odgrywa znaczącą rolę.

Inne aspekty to oczywiście planowany rodzaj wypoczynku. Zapewne inne miejsca wybiorą [rodziny z dziećmi](#), a inne single lub pary. Dla części osób najważniejsza będzie wysoka temperatura i piękne plaża. Dla innych z kolei rozbudowane resorty i bogata forma wyżywienia w cenie. *Dlatego przed wyjazdem na urlop all inclusive dobrze jest wybrać swoje priorytety i oszacować budżet na wczesny.*

Pamiętajcie, że cena wycieczki to nie tylko koszty związane z zakupem oferty. Do całości musicie doliczyć dodatkowe atrakcje, ubezpieczenie a często nawet bagaż. Wbrew pozorom przy zakupie tego typu wycieczek, może się okazać, że cena zawiera jedynie mały bagaż podręczny. Natomiast zakup dużej walizki będzie kosztować dodatkowe 400-500 PLN/os. Taka sytuacja w ostatecznym rozrachunku może sporo zawyżyć koszt.



Tanie kierunki na wyciągnięcie ręki

Gdzie na tanie all inclusive z rodziną? M.in. z powodu ceny ogromną popularnością cieszą się plaże na Słonecznym Brzegu w Bułgarii. Ponadto często wybieramy hotele w Turcji i Grecji. Bezapelacyjnie są to miejsca, które w tej kategorii cenowej nie mają sobie równych. Wszędzie tam znajdziecie dobrze przygotowane resorty oraz wiele udogodnień. [Tureckie all inclusive](#) stoi na bardzo wysokim poziomie, a hotele prześcigają się w atrakcjach. Podobnie jest Bułgarii i Grecji. Ponadto znajdziecie tam wspaniałą pogodę, piękne plaże oraz mnóstwo ofert wyjazdu z biurem podróży. Co ważne zarówno w Turcji, jak i na Słonecznym Brzegu oraz w Grecji cena w PLN będzie atrakcyjna. Są to miejsca dobre na wyjazd we dwoje lub z dziećmi.

Egipt to wspaniałe miejsce na [wakacje za granicą 2024](#). Kurorty takie jak Hurghada przyciągają turystów przez cały rok. Dlatego jest to idealne miejsce na urlop również po wysokim sezonie. Egipskie plaże zachęcają do wypoczynku, gdy w Polsce jest zima. Dodatkowo resorty posiadają bardzo szeroką ofertę w przystępnej cenie w PLN. Dlatego Egipt w tej kategorii cieszy się od lat ogromną popularnością.

Dokąd na egzotyczne wczasy z wyżywieniem?

Dla osób, które mogą wydać na wczasy all inclusive w tym roku trochę więcej, dobrym rozwiązaniem będą emiraty arabskie lub Dominikana. Możecie polecieć tam niemal o każdej porze roku. Pogoda zawsze będzie wspaniała. W obu miejscach znajdziecie wspaniałe resorty oraz wiele atrakcji. Tak naprawdę wybór zależy od waszych indywidualnych preferencji. Miejsca różnią się warunkami klimatycznymi oraz zwyczajami i kulturą. W Dominikanie czekać na was będzie typowo tropikalna aura. Z kolei ZEA to klimat bardziej suchy i pustynny.

Innym ciekawym wyborem na wczasy all inclusive będzie Hiszpania. W przystępnej cenie PLN możecie spędzić urlop w hotelu na Costa Brava lub Costa del Sol. Jeżeli natomiast macie ochotę wydać nieco więcej, wybierzcie [Wyspy Kanaryjskie](#). To również kierunek, który w 2023 roku cieszył się dużą popularnością. [Pogoda na Teneryfie](#), lub innej z wysp na pewno was nie rozczaruje. Na kanarach spędzicie udany urlop z pełnym wyżywieniem o każdej porze roku. Co ważne nie musicie tam lecieć latem, by zaznać wypoczynku na plaży. Popularna Teneryfa i Gran Canaria zapewnią wam wspaniałe warunki do opalania również jesienią lub zimą. Musicie jednak wiedzieć, że tamtejsze resorty nie są tak rozbudowane jak te w Turcji lub Egipcie. Jest to trochę inna kategoria wypoczynku. Jednak z pewnością was nie rozczaruje. Wyspy Kanaryjskie kochają zarówno pary, jak i osoby zabierające ze sobą dzieci.



Jak znaleźć najlepsze oferty na wakacje 2024 last minute?

Szukając okazji na tani urlop last minute, nie dajcie się zwariować. Wbrew pozorom okres przed wyjazdem, wcale nie musi oznaczać nerwowego śledzenia ofert z kategorii podróże. **Wystarczy wiedzieć, że sektor turystyczny ma swoje zasady. Dlatego o określonych porach roku możemy obserwować wzrost trendów. W innych spadki zainteresowania. W konsekwencji wszystko przedkłada się na wzrost cen w PLN lub do spadków w innych okresach.**

Nie planujecie zakupy wycieczki z wyprzedzeniem? **Wolicie szukać last minute all inclusive?** Jeżeli chcecie, aby wasze wakacje były tanie, a jednocześnie luksusowe, wystarczy skorzystać z tej porady. Na około dwa miesiące wcześniej zorientujcie się, jakie aktualnie oferty są najpopularniejsze. To pozwoli odpowiednio ocenić, czego można będzie się spodziewać w następnym okresie. Najpóźniej dwa tygodnie przed wyjazdem warto dokładniej przyjrzeć się ofertom. Wtedy można wybrać te najbardziej odpowiadające naszemu budżetowi oraz terminowi urlopu. Ostateczną

decyzję najlepiej podjąć kilka lub kilkanaście dni przed wyjazdem. Dzięki [wyszukiwarkom ofert wakacyjnych](#) jest to naprawdę proste i pozwala porównać promocje różnych operatorów.

Jednak pamiętajcie, że w ostatnich latach często lepiej opłaca się zakupić wyjazd ze sporym wyprzedzeniem. Oferty last minute często są zwyczajnie droższe, a w okresie wakacji mogą być rekordy. Ponadto wybór może znacznie mniejszy. Dlatego, jeśli znaleźliście wcześniej ciekawy hotel z wyżywieniem zastanówcie się nad rezerwacją. Wiele biur podróży wprowadziły tylko niewielkie zaliczki. Dodatkowo istnieje możliwość darmowej zmiany rezerwacji. Jest to bardzo korzystne. Dlatego czasem nie warto czekać z zakupem wycieczki, szczególnie gdy chodzi o popularny hotel all inclusive w dobrej lokalizacji.



Dlaczego ceny wycieczek z biurem podróży spadają?

Wiemy już kiedy faktycznie mamy do czynienia z formułą all inclusive. Dlatego teraz zastanówmy się, dlaczego ceny wycieczek tak drastycznie zmieniają ceny? **Czy da się znaleźć luksusowe wczasy w niskiej cenie?** Bezapelacyjnie TAK. Biura podróży chcą i w pewnym sensie muszą dołożyć starań, by oferta była maksymalnie obłożona. Idealnym rozwiązaniem dla organizatora jest, by wszystkie miejsca w samolocie i w hotelu były zajęte. Z reguły są one opłacone wcześniej. Dlatego też czasem lepiej jest sprzedać wakacje po niższej cenie, niż pozostawić wolne pokoje. Takie sytuacje to prawdziwa okazja.



Może wyjazd na wakacje w ostatniej chwili?

Zdarza się, że niektórzy kupują wycieczkę dosłownie na kilka godzin przed odlotem. To jednak wiąże się z dużym ryzykiem i wymaga wcześniejszego przygotowania do wyjazdu. W takiej sytuacji może się okazać, że ktoś sprzątnie nam wymarzony kierunek dosłownie sprzed nosa. Możemy też nie zdążyć, dopełnić formalności. Planując taki wyjazd, koniecznie trzeba się wcześniej przygotować. Jednak bez wątpienia jest to wspaniała okazja na super urlop.



All inclusive last minute na wakacje 2024

Zastanawiacie się, czy **oferty na last minute 2024 all inclusive mogą oznaczać gorsze traktowanie**? Odpowiedź jest prosta - oczywiście, że NIE. Wszystkim klientom przysługują takie same przywileje i wynika to wprost z przepisów. To, że ktoś zapłacił mniej, nie oznacza, że otrzyma gorszy pokój. Nie może też być gorzej traktowany przy korzystaniu z hotelowych udogodnień i atrakcji. Czasem możecie otrzymać np. promocję, która pozwoli zabrać dzieci za darmo.

Umowa dla wszystkich jest dokładnie taka sama. To samo powinna gwarantować osobom korzystającym z promocji i podróżnym, którzy zdecydowali się na wykupienie wakacji w regularnej cenie. Zasady określa ustawa o usługach turystycznych. Dlatego urlopowicze muszą być traktowani jednakowo i przysługują im takie same prawa. Nie ma znaczenia za ile kupujecie swoją wycieczkę.

Dlatego nie obawiajcie się dużo niższych cen. Jedynie w przypadku propozycji tego samego resortu lub hotelu przez różnych operatorów mogą pojawić się odmienności w świadczeniu usług. Ale to już

jest dokładnie opisane w warunkach umowy.



Luksusowe wczasy 2024. Jak będą wyglądały?

Wszystko wskazuje na to, że **luksusowe wczasy 2024 będą bardzo ciekawe pod względem zainteresowania**. Już od pewnego czasu widać spore ożywienie wśród klientów [biur podróży](#). Ludzie są spragnieni wyjazdów. Dlatego godzą się na dodatkowe koszty wczasów tj. ubezpieczenia, których wcześniej nie wymagano. Wspomniane argumenty w połączeniu z hulającą na całym świecie inflacją mogą niestety doprowadzić do sporego wzrostu cen. Wycieczki w bieżącym roku będą droższe. Z kolei ofert może być mniej i na pewno będą się szybciej sprzedawać. Dlatego tylko od was zależy czy dostatecznie szybko podejmiecie decyzje i ruszycie w podróż.

autor: red

fot. pixabay.com

Tagi: [all inclusive](#), [all inclusive jak kupić](#), [all inclusive tanio](#), [all inclusive turcja](#), [podróż](#), [poradnik](#), [prawdziwe all inclusive](#), [tanio](#), [urlop](#), [wakacje](#), [wakacje all inclusive](#)